
 
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 
 

От 28.10.2022   № 6-461                                        
           г.Новозыбков 

 

О назначении на должность 

главы Новозыбковской 

городской администрации 

 

В соответствии со статьей 48 Устава муниципального образования 

«Новозыбковский городской округ Брянской области», Положением «О 

порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы 

Новозыбковской городской администрации», принятым решением Совета № 

6-17 от 03.10.2019г, на основании результатов открытого голосования по 

кандидатурам на замещение должности главы Новозыбковской городской 

администрации, представленным конкурсной комиссией, Новозыбковский 

городской Совет народных депутатов  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Назначить на должность главы Новозыбковской городской 

администрации Грека Александра Георгиевича 1 ноября 2022 года сроком на 

два года. 

2.  Главе Новозыбковского городского округа Щипакину А.В. 

заключить контракт с главой Новозыбковской городской администрации 

Греком Александром Георгиевичем. 

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента 

принятия. 

4. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный 

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Совета народных депутатов 

города Новозыбкова. 

 

 

 

Глава Новозыбковского 

городского округа                                                                          А.В.Щипакин 


